РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.09.2016  № 51                                                                                          с. Луговое

	О начале отопительного сезона на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

            В соответствии с Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края, в связи  с понижением температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Установить начало отопительного сезона на территории муниципальном образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края с 26 сентября 2016 года.
            2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования  Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                        С.В. Мураева